
Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to Zwemclub Brabo Antwerpen 1/11/2021 12:58

Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2021

Programmanr. 1 100m vrije slag Gebjr 2011 - 2012
1/11/2021 - 9:00 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

Gebjr 2012, Jongens

1. FRED, Couvreur HOZT/11060/12 1:22.05 1:19.76
50m: 38.79 100m: 1:19.76

Gebjr 2012, Meisjes

1. OOMS, Bregje HOZT/21059/12 1:46.37 1:41.79
50m: 47.87 100m: 1:41.79

Gebjr 2011, Jongens

1. ESHUIS, Nick BRABO/11352/11 1:46.08 1:27.20
50m: 41.62 100m: 1:27.20

RAEYMAKERS, Vincent BRABO/11351/11 1:37.26 1:27.20
50m: 40.88 100m: 1:27.20

Gebjr 2011, Meisjes

1. CROISIAU, Marie-lise BRABO/21362/11 1:43.57 1:28.68
50m: 42.96 100m: 1:28.68

2. VAN WAELDEREN, Sarah WST/21095/11 NT 1:28.87
50m: 41.49 100m: 1:28.87

FF HENDRICKX, Lotte BRABO/21387/11 NT

Programmanr. 2 Dames, 100m vrije slag 2010 en eerder
1/11/2021 - 9:05 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

Gebjr 2009 - 2010

1. VAN WAELDEREN, Hanne WST/21082/09 1:18.42 1:20.57
50m: 39.20 100m: 1:20.57

Gebjr 2007 - 2008

1. CORNELISSEN, Anais BRABO/21165/07 1:01.14 1:02.31
50m: 29.91 100m: 1:02.31

2. BOYKO, Valeria BRABO/21275/07 1:02.02 1:04.70
3. MEERTS, Kira WST/21065/07 1:09.64 1:09.44

50m: 33.30 100m: 1:09.44

4. D'HOOGHE, Katia BRABO/21327/07 1:24.91 1:09.76
50m: 33.34 100m: 1:09.76

5. GEENS, Wenke AZK/21031/07 1:10.05 1:10.23
6. VAN WAELDEREN, Nele WST/21081/07 1:10.83 1:11.25

50m: 34.92 100m: 1:11.25

7. VAN DYCK, Hanne ZALM/21000/07 NT 1:18.37
50m: 36.33 100m: 1:18.37

8. VAN GENECHTEN, Cara WST/21092/08 NT 1:20.87
50m: 38.42 100m: 1:20.87
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2021

Programmanr. 2, Dames, 100m vrije slag

Gebjr 2005 - 2006

1. CORNELISSEN, Zita BRABO/21111/05 59.05 1:01.26
50m: 29.45 100m: 1:01.26

FEYEN, Lindsay BRABO/21035/05 1:00.26 1:01.26
50m: 29.34 100m: 1:01.26

3. TANGHE, Kato BRABO/21140/06 1:02.24 1:04.04
50m: 30.80 100m: 1:04.04

4. ANTHONI, Amelie BRABO/21052/05 1:03.51 1:07.56
50m: 31.91 100m: 1:07.56

5. BEERSMANS, Yentl BRABO/21145/05 1:06.34 1:08.45
50m: 32.47 100m: 1:08.45

6. MOLKENS, Audrie WST/21090/05 1:14.03 1:19.37
50m: 38.72 100m: 1:19.37

2004 en eerder

1. KENNIS, Nathalie AZV/21035/02 59.71 1:01.52
50m: 29.35 100m: 1:01.52

Programmanr. 3 Heren, 100m vrije slag 2010 en eerder
1/11/2021 - 9:10 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

Gebjr 2009 - 2010

1. OTTEVAERE, Benjamin BRABO/11304/10 1:21.21 1:19.57
2. BETTENS, Lucas ZOLA:11113/10 1:29.52 1:21.01

50m: 38.38 100m: 1:21.01

3. LEMMENS, Noah AZV/11046/10 1:31.17 1:21.94
50m: 39.78 100m: 1:21.94

LADEWIG, Seth ZOLA/11124/09 NT 1:21.94
5. DE LAET, Benjamin BRABO/11306/10 1:01.26 1:28.19

50m: 41.34 100m: 1:28.19

6. WILLEMS, Ruben AZV/11041/10 NT 1:28.42
50m: 43.70 100m: 1:28.42

dis VAN DEN EYNDE, Jules BRABO/11381/10 1:26.65
SW 4.4 - valse start

Gebjr 2007 - 2008

1. VAN DEN BOSSCHE, Stan BRABO/11252/07 57.24 59.73
50m: 28.83 100m: 59.73

2. ENKHTUVSHIN, Sumber ZOLA/11119/08 1:20.21 1:16.25
50m: 34.69 100m: 1:16.25

3. EL HADDOUCHI, Haroun ZOLA/11121/08 1:21.82 1:19.41
50m: 39.06 100m: 1:19.41

4. VAN DYCK, Mante ZALM/11001/08 NT 1:28.13
50m: 39.35 100m: 1:28.13
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2021

Programmanr. 3, Heren, 100m vrije slag

Gebjr 2005 - 2006

1. BRACKE, Erno BRABO/11311/05 54.25 56.35
50m: 27.09 100m: 56.35

2. WILLEMS, Dieter AZV/11038/06 56.67 56.85
50m: 27.01 100m: 56.85

3. RAES, Senne BRABO/11170/06 54.81 57.10
50m: 27.56 100m: 57.10

4. VAN DEN EYNDE, Wout WST/11049/05 1:00.17 1:01.98
5. LAMPO, Olivier BRABO/11148/06 1:01.10 1:02.42

50m: 30.04 100m: 1:02.42

6. ZIZAOUI, Ilias ZOLA/11125/05 NT 1:22.67
50m: 37.66 100m: 1:22.67

FF CLOSSET, Casimir BRABO/11341/06 1:09.48

2004 en eerder

1. VAN ROMPAEY, Senne BRABO/10007/03 52.25 53.56
50m: 25.50 100m: 53.56

2. VERSCHUEREN, Siebe BRABO/11264/04 55.34 55.32
VERVLOET, Ruwen BRABO/11120/04 53.78 55.32

50m: 26.93 100m: 55.32

4. TANGHE, Kasper BRABO/11029/04 56.66 55.48
50m: 27.06 100m: 55.48

5. DE MEYER, Niels BRABO/10982/02 55.98 56.06
50m: 27.12 100m: 56.06

Programmanr. 4 200m vrije slag Gebjr 2011 - 2012
1/11/2021 - 9:20 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

Gebjr 2012, Jongens

FF CLERCKX, Thomas AZV/11059/12 NT

Gebjr 2012, Meisjes

1. VAN LOOVEREN, Aster AZK/21070/12 NT 3:28.42
50m: 48.65 100m: 1:43.35 200m: 3:28.42

Gebjr 2011, Jongens

1. KEUSTERMANS, Lard HOZT/11054/11 2:58.07 2:52.31
50m: 38.12 100m: 1:23.93 200m: 2:52.31

Gebjr 2011, Meisjes

1. HAEST, Laura HOZT/21058/11 3:47.62 3:47.34
50m: 48.98 100m: 1:48.27 200m: 3:47.34
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2021

Programmanr. 5 200m wisselslag Gebjr 2011 - 2012
1/11/2021 - 9:25 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

Gebjr 2012, Jongens

1. LENAERTS, Wietse BRABO/11383/12 NT 3:52.16
50m: 56.83 200m: 3:52.16

Programmanr. 6 Dames, 200m vrije slag 2010 en eerder
1/11/2021 - 9:25 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

Gebjr 2009 - 2010

1. VAN DE CLOOT, Elina HOZT/21043/10 2:32.84 2:29.69
50m: 32.94 100m: 1:10.44 200m: 2:29.69

2. VERSCHUEREN, Louise HOZT/21032/09 2:32.78 2:36.23
50m: 35.63 100m: 1:15.73 200m: 2:36.23

3. MICHIELSEN, Noor AZV/21048/09 3:05.21 2:47.68
50m: 37.04 100m: 1:19.31 200m: 2:47.68

4. TEMMERMAN, Elynne BRABO/21394/10 NT 2:50.96
50m: 37.78 100m: 1:21.29 200m: 2:50.96

5. HANNES, Amber AZV/21040/09 NT 2:51.03
50m: 38.24 100m: 1:21.96 200m: 2:51.03

6. ROMBOUTS, Floor HOZT/21051/09 NT 2:56.08
50m: 40.02 100m: 1:25.34 200m: 2:56.08

7. LOYEZ, Maxine BRABO/21395/09 NT 3:07.32
50m: 39.93 100m: 1:26.34 200m: 3:07.32

8. BALAJI, Yousra BRABO/21402/10 NT 3:13.57
50m: 41.75 100m: 1:31.93 200m: 3:13.57

FF VINGERHOETS, Madelief WST/21066/09 2:41.51

Gebjr 2007 - 2008

1. CEULEMANS, Hanne AZK/21038/08 2:23.49 2:18.59
50m: 32.49 100m: 1:07.92 200m: 2:18.59

2. VAN HAVENBERGH, Lies AZK/21052/07 2:23.70 2:22.18
50m: 33.93 100m: 1:10.15 200m: 2:22.18

3. DE BONT, Sam HOZT/21016/08 2:28.37 2:27.39
50m: 33.06 100m: 1:10.86 200m: 2:27.39

4. VAN ELSEN, Marie BRABO/21272/08 2:27.29 2:28.06
50m: 34.03 100m: 1:13.67 200m: 2:28.06

5. MICHIELSEN, Jinthe AZK/21048/08 2:32.46 2:28.71
50m: 35.51 100m: 1:13.63 200m: 2:28.71

6. ADRIAENSEN, Lore HOZT/21021/08 2:29.46 2:33.16
50m: 34.71 100m: 1:14.39 200m: 2:33.16

7. SAIDI, Yasmina BRABO/21217/07 2:35.23 2:34.23
50m: 35.02 100m: 1:14.10 200m: 2:34.23

8. UYTDEWILLIGEN, Katrien AZK/21039/08 2:47.91 2:41.88
50m: 37.85 100m: 1:18.87 200m: 2:41.88

9. IWENS, Lotte BRABO/21329/07 3:05.67 2:48.86
50m: 38.50 100m: 1:21.35 200m: 2:48.86
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2021

Programmanr. 6, Meisjes, 200m vrije slag, Gebjr 2007 - 2008

Rang Inschrijftijd Tijd

10. BOGAERT, Klara ZOLA/21122/08 NT 3:05.07
50m: 42.10 100m: 1:29.82 200m: 3:05.07

Gebjr 2005 - 2006

1. VAN LOON, Tess AZK/21074/06 2:24.16 2:22.36
50m: 32.99 100m: 1:09.65 200m: 2:22.36

2. MOREELS, Nina AZK/21053/06 2:21.21 2:23.05
50m: 32.88 100m: 1:09.53 200m: 2:23.05

3. MOLKENS, Darline WST/21089/05 2:29.58 2:35.31
50m: 35.98 100m: 1:14.93 200m: 2:35.31

4. VERVOORT, Julie ZOLA/21101/05 2:50.24 2:48.77
50m: 37.99 100m: 1:20.74 200m: 2:48.77

FF BOGDANOVA, Natalie ZOLA/21085/05 NT
FF BELLINKX, Janne BRABO/21203/06 2:39.13

2004 en eerder

1. SEGERS, Nathalie AZK/20190/97 2:21.07 2:28.08
50m: 34.87 100m: 1:12.11 200m: 2:28.08

2. LEPAGE, Amelie BRABO/21403/10 NT 3:16.37
50m: 42.59 100m: 1:34.64 200m: 3:16.37

Programmanr. 7 Heren, 200m vrije slag 2010 en eerder
1/11/2021 - 9:45 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

Gebjr 2009 - 2010

1. VAN ESBROECK, Mats AZK/11058/09 2:38.11 2:35.09
50m: 36.64 100m: 1:17.50 200m: 2:35.09

2. GEENS, Warre AZK/11050/09 2:44.99 2:37.25
50m: 36.32 100m: 1:17.68 200m: 2:37.25

3. OPDENBERGH, Merlijn BRABO/11328/09 NT 2:41.26
50m: 37.53 100m: 1:19.85 200m: 2:41.26

4. VAN LOON, Wies AZK/11073/09 NT 2:42.16
50m: 37.24 100m: 1:18.65 200m: 2:42.16

5. VAN GINNEKEN, Kamil AZK/11060/09 3:06.96 2:46.27
50m: 41.36 100m: 1:25.04 200m: 2:46.27

6. SCHEIPERS, Siebe AZK/11066/09 2:54.08 2:48.44
50m: 39.56 100m: 1:22.21 200m: 2:48.44

7. JORISSEN, Quinten AZK/11059/09 2:59.69 2:48.49
50m: 40.61 100m: 1:24.10 200m: 2:48.49

8. CLOCKAERTS, Mathis BRABO/11377/09 NT 2:53.06
50m: 38.71 100m: 1:22.66 200m: 2:53.06

9. MICHIELSEN, Bent AZK/11069/10 NT 3:03.59
50m: 44.00 100m: 1:31.23 200m: 3:03.59

10. SWYNGEDAUW, Wout BRABO/11375/10 NT 3:09.89
50m: 43.07 100m: 1:33.57 200m: 3:09.89

11. PAZMANY, Andreas BRABO/11396/10 NT 3:14.00
50m: 42.64 100m: 1:33.55 200m: 3:14.00
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2021

Programmanr. 7, Jongens, 200m vrije slag, Gebjr 2009 - 2010

Rang Inschrijftijd Tijd

FF VAN EIJNDHOVEN, Ilyan AZK/11056/09 3:23.91

Gebjr 2007 - 2008

1. VAN GINNEKEN, Warre AZK/11032/07 2:15.43 2:11.44
50m: 30.64 100m: 1:04.03 200m: 2:11.44

2. BEERSMANS, Thibeau BRABO/11334/08 2:26.28 2:25.97
50m: 33.62 100m: 1:11.39 200m: 2:25.97

3. RAVELINGIEN, Tibe BRABO/11274/08 2:29.89 2:29.18
50m: 34.42 100m: 1:13.52 200m: 2:29.18

4. IMBERT, Ries BRABO/11218/08 2:29.30 2:31.60
50m: 35.38 100m: 1:14.95 200m: 2:31.60

5. DE KONING, Ruben BRABO/11376/07 2:35.46 2:32.74
50m: 35.78 100m: 1:15.09 200m: 2:32.74

6. NAEGELS, Eli ZOLA/11104/07 3:06.75 2:34.09
50m: 35.49 100m: 1:15.59 200m: 2:34.09

7. HANNES, Quinten AZV/11043/07 2:37.95 2:36.40
50m: 35.37 100m: 1:16.13 200m: 2:36.40

8. VAN DAMME, Elias BRABO/11333/08 NT 2:46.15
50m: 36.07 100m: 1:18.78 200m: 2:46.15

9. VAN DAMME, Xander BRABO/11401/10 NT 3:17.10
50m: 43.02 100m: 1:32.72 200m: 3:17.10

Gebjr 2005 - 2006

1. BAUWENS, Aron ZOLA/11075/06 2:06.52 2:10.88
50m: 29.99 100m: 1:03.36 200m: 2:10.88

2. FRANCKEN, Tiebe AZK/11033/06 2:16.76 2:12.72
50m: 31.81 100m: 1:05.79 200m: 2:12.72

3. VANHAMEL, Yonas ZOLA/1110/05 NT 2:16.19
50m: 33.23 100m: 1:07.91 200m: 2:16.19

4. VAN DEN EYNDE, Wout WST/11049/05 2:13.40 2:18.19
50m: 31.61 100m: 1:06.98 200m: 2:18.19

5. DE KONINCK, Pieter-Jan ZOLA/11041/06 2:28.32 2:18.34
50m: 31.34 100m: 1:06.09 200m: 2:18.34

2004 en eerder

1. MOORS, Warre ZOLA/11048/04 2:06.85 2:11.20
50m: 29.45 100m: 1:03.42 200m: 2:11.20

FF ZERESNAY, Abraham ZOLA/11094/04 2:59.21
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2021

Programmanr. 8 100m rugslag Gebjr 2011 - 2012
1/11/2021 - 10:10 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

Gebjr 2012, Jongens

1. FRED, Couvreur HOZT/11060/12 1:34.49 1:32.67
50m: 47.07 100m: 1:32.67

Gebjr 2012, Meisjes

dis OOMS, Bregje HOZT/21059/12 NT
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

Gebjr 2011, Jongens

1. KEUSTERMANS, Lard HOZT/11054/11 1:32.93 1:33.17
50m: 45.75 100m: 1:33.17

2. RAEYMAKERS, Vincent BRABO/11351/11 NT 1:35.98
50m: 46.54 100m: 1:35.98

3. ESHUIS, Nick BRABO/11352/11 NT 1:43.16
50m: 51.46 100m: 1:43.16

Gebjr 2011, Meisjes

1. CROISIAU, Marie-lise BRABO/21362/11 NT 1:47.07
50m: 53.48 100m: 1:47.07

dis HAEST, Laura HOZT/21058/11 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF HENDRICKX, Lotte BRABO/21387/11 NT

Programmanr. 9 400m vrije slag Gebjr 2011 - 2012
1/11/2021 - 10:15 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

Gebjr 2011, Meisjes

1. VAN GINNEKEN, Marit AZK/21068/11 7:00.48 6:31.14
100m: 1:36.66 200m: 3:20.64 400m: 6:31.14

Programmanr. 10 Dames, 100m vlinderslag 2010 en eerder
1/11/2021 - 10:20 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

Gebjr 2009 - 2010

1. KELDERMAN, Fran BRABO/21342/10 NT 1:30.94
50m: 40.05 100m: 1:30.94

2. BROECKAERT, Noa BRABO/21339/09 1:35.94 1:34.96
50m: 41.99 100m: 1:34.96
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2021

Programmanr. 10, Dames, 100m vlinderslag

Gebjr 2007 - 2008

1. BROECKAERT, Noor BRABO/21338/07 1:07.98 1:10.01
50m: 32.91 100m: 1:10.01

2. MAES, Lili BRABO/21221/07 1:30.00 1:18.26
50m: 36.04 100m: 1:18.26

3. MEERTS, Kira WST/21065/07 NT 1:25.00
50m: 39.00 100m: 1:25.00

2004 en eerder

1. CLAASSEN, Alessia AZV/21044/04 1:09.77 1:08.63
50m: 32.38 100m: 1:08.63

FF ALIBALIC, Una ZOLA/21056/04 1:34.88

Programmanr. 11 Heren, 100m vlinderslag 2010 en eerder
1/11/2021 - 10:25 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

Gebjr 2009 - 2010

1. GORIS, Ruben BRABO/11289/09 NT 1:20.19
50m: 37.24 100m: 1:20.19

2. VAN BRUSSEL, Dylano BRABO/11313/09 NT 1:22.96
50m: 37.14 100m: 1:22.96

3. D'ESPALLIER, Daan BRABO/11287/09 NT 1:29.87
50m: 41.54 100m: 1:29.87

4. BOGAERS, Thomas BRABO/11290/10 1:29.56 1:30.75
50m: 41.24 100m: 1:30.75

dis ESTUR, Hielke BRABO/11379/10 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Gebjr 2007 - 2008

1. CLAASSEN, Ilario AZV/11045/07 1:03.43 1:03.02
50m: 29.50 100m: 1:03.02

2. OTTEVAERE, Alexander BRABO/11215/08 1:42.79 1:24.00
50m: 39.11 100m: 1:24.00

FF VAN DEN EYNDE, Cas BRABO/11219/08 NT

Gebjr 2005 - 2006

1. WILLEMS, Dieter AZV/11038/06 1:12.18 1:04.28
50m: 28.94 100m: 1:04.28

2. DE WINTER, Yarno BRABO/11144/06 1:04.26 1:05.09
50m: 30.26 100m: 1:05.09

2004 en eerder

1. HAEST, Jelle AZV/11036/01 1:10.36 1:08.14
50m: 31.28 100m: 1:08.14
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2021

Programmanr. 12 Dames, 100m schoolslag 2010 en eerder
1/11/2021 - 10:35 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

Gebjr 2007 - 2008

1. D'HOOGHE, Katia BRABO/21327/07 1:32.17 1:24.95
50m: 39.74 100m: 1:24.95

2. SAIDI, Yasmina BRABO/21217/07 1:39.75 1:34.49
50m: 44.25 100m: 1:34.49

3. VAN DYCK, Hanne ZALM/21000/07 NT 1:40.62
50m: 48.12 100m: 1:40.62

4. UYTDEWILLIGEN, Katrien AZK/21039/08 1:49.19 1:42.00
50m: 48.42 100m: 1:42.00

FF BOGAERT, Klara ZOLA/21122/08 NT

Gebjr 2005 - 2006

1. VAN LOON, Tess AZK/21074/06 1:35.20 1:27.91
50m: 43.02 100m: 1:27.91

Programmanr. 13 Heren, 100m schoolslag 2010 en eerder
1/11/2021 - 10:40 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

Gebjr 2009 - 2010

1. LADEWIG, Seth ZOLA/11124/09 2:04.63 1:42.06
50m: 48.46 100m: 1:42.06

2. MICHIELSEN, Bent AZK/11069/10 NT 1:53.11
50m: 54.50 100m: 1:53.11

dis BETTENS, Lucas ZOLA:11113/10 1:53.39
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP of A)

Gebjr 2007 - 2008

1. EL HADDOUCHI, Haroun ZOLA/11121/08 NT 1:43.86
50m: 49.29 100m: 1:43.86

2. VAN DYCK, Mante ZALM/11001/08 NT 1:49.84
50m: 49.80 100m: 1:49.84

dis ENKHTUVSHIN, Sumber ZOLA/11119/08 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

Gebjr 2005 - 2006

1. VAN WAELDEREN, Thomas WST/11080/05 1:21.22 1:19.26
50m: 36.99 100m: 1:19.26
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2021

Programmanr. 14 Dames, 200m wisselslag 2010 en eerder
1/11/2021 - 10:45 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

Gebjr 2009 - 2010

1. KELDERMAN, Fran BRABO/21342/10 3:02.69 3:04.77
50m: 41.55 200m: 3:04.77

2. VAN WAELDEREN, Hanne WST/21082/09 3:13.08 3:11.84
50m: 44.51 200m: 3:11.84

3. ROMBOUTS, Floor HOZT/21051/09 NT 3:14.58
50m: 45.06 200m: 3:14.58

4. LOYEZ, Maxine BRABO/21395/09 NT 3:24.69
50m: 47.12 200m: 3:24.69

dis TEMMERMAN, Elynne BRABO/21394/10 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Gebjr 2007 - 2008

1. BROECKAERT, Noor BRABO/21338/07 2:46.08 2:38.02
50m: 34.51 200m: 2:38.02

2. CEULEMANS, Hanne AZK/21038/08 2:44.24 2:41.74
50m: 34.70 200m: 2:41.74

3. VAN HAVENBERGH, Lies AZK/21052/07 2:55.95 2:45.22
50m: 39.58 200m: 2:45.22

4. MAES, Lili BRABO/21221/07 2:41.50 2:45.70
50m: 36.26 200m: 2:45.70

5. IWENS, Lotte BRABO/21329/07 NT 3:23.90
50m: 44.72 200m: 3:23.90

dis VAN GENECHTEN, Cara WST/21092/08 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

Gebjr 2005 - 2006

1. FEYEN, Lindsay BRABO/21035/05 NT 2:29.88
50m: 31.36 200m: 2:29.88

2. CORNELISSEN, Zita BRABO/21111/05 2:35.83 2:35.85
50m: 32.70 200m: 2:35.85

3. BEERSMANS, Yentl BRABO/21145/05 2:52.66 2:47.40
50m: 37.54 200m: 2:47.40

4. VERVOORT, Julie ZOLA/21101/05 NT 3:17.64
50m: 42.85 200m: 3:17.64

FF BELLINKX, Janne BRABO/21203/06 3:06.54

2004 en eerder

1. CLAASSEN, Alessia AZV/21044/04 2:29.65 2:30.12
50m: 31.14 200m: 2:30.12
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2021

Programmanr. 15 Heren, 200m wisselslag 2010 en eerder
1/11/2021 - 11:00 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

Gebjr 2009 - 2010

1. BOGAERS, Thomas BRABO/11290/10 3:02.64 3:02.56
50m: 40.93 200m: 3:02.56

2. OPDENBERGH, Merlijn BRABO/11328/09 NT 3:06.35
50m: 39.00 200m: 3:06.35

3. ESTUR, Hielke BRABO/11379/10 3:07.23 3:13.18
50m: 47.51 200m: 3:13.18

4. LEMMENS, Noah AZV/11046/10 3:22.32 3:22.96
50m: 48.96 200m: 3:22.96

5. OTTEVAERE, Benjamin BRABO/11304/10 NT 3:26.79
50m: 48.03 200m: 3:26.79

6. DE LAET, Benjamin BRABO/11306/10 NT 3:29.49
50m: 47.79 200m: 3:29.49

7. VAN DEN EYNDE, Jules BRABO/11381/10 NT 3:40.23
50m: 52.79 200m: 3:40.23

Gebjr 2007 - 2008

1. VAN GINNEKEN, Warre AZK/11032/07 2:56.00 2:33.24
50m: 32.25 200m: 2:33.24

2. BEERSMANS, Thibeau BRABO/11334/08 2:59.83 2:52.73
50m: 41.03 200m: 2:52.73

3. RAVELINGIEN, Tibe BRABO/11274/08 3:20.73 2:53.40
50m: 39.09 200m: 2:53.40

4. DE KONING, Ruben BRABO/11376/07 3:01.26 2:54.88
50m: 38.16 200m: 2:54.88

5. NAEGELS, Eli ZOLA/11104/07 NT 3:00.02
50m: 41.47 200m: 3:00.02

6. IMBERT, Ries BRABO/11218/08 2:59.26 3:03.21
50m: 39.43 200m: 3:03.21

7. VAN DAMME, Elias BRABO/11333/08 NT 3:13.25
50m: 43.47 200m: 3:13.25

Gebjr 2005 - 2006

1. BAUWENS, Aron ZOLA/11075/06 NT 2:29.93
50m: 33.25 200m: 2:29.93

2. VANHAMEL, Yonas ZOLA/1110/05 NT 2:31.38
50m: 30.60 200m: 2:31.38

3. FRANCKEN, Tiebe AZK/11033/06 2:55.35 2:37.03
50m: 31.78 200m: 2:37.03

2004 en eerder

1. VAN ROMPAEY, Senne BRABO/10007/03 NT 2:14.38
50m: 27.43 200m: 2:14.38

2. VERVLOET, Ruwen BRABO/11120/04 2:22.67 2:18.60
50m: 28.10 200m: 2:18.60
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2021

Programmanr. 15, Heren, 200m wisselslag, 2004 en eerder

Rang Inschrijftijd Tijd

3. HAEST, Jelle AZV/11036/01 2:25.42 2:24.21
50m: 31.74 200m: 2:24.21

4. MOORS, Warre ZOLA/11048/04 2:27.11 2:34.08
50m: 33.27 200m: 2:34.08

Programmanr. 16 Dames, 200m rugslag 2010 en eerder
1/11/2021 - 11:20 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

Gebjr 2009 - 2010

1. BROECKAERT, Noa BRABO/21339/09 NT 3:06.27
50m: 45.31 100m: 1:33.27 200m: 3:06.27

2. HANNES, Amber AZV/21040/09 NT 3:16.97
50m: 47.67 100m: 1:37.59 200m: 3:16.97

dis MICHIELSEN, Noor AZV/21048/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF VINGERHOETS, Madelief WST/21066/09 NT

Gebjr 2007 - 2008

1. MICHIELSEN, Jinthe AZK/21048/08 2:42.25 2:40.57
50m: 39.93 100m: 1:20.65 200m: 2:40.57

2. VAN ELSEN, Marie BRABO/21272/08 2:57.04 2:41.32
50m: 37.16 100m: 1:19.94 200m: 2:41.32

3. BOYKO, Valeria BRABO/21275/07 2:41.20 2:46.82
50m: 38.73 100m: 1:22.07 200m: 2:46.82

Gebjr 2005 - 2006

1. TANGHE, Kato BRABO/21140/06 2:33.69 2:35.30
50m: 37.34 100m: 1:16.51 200m: 2:35.30

2. MOREELS, Nina AZK/21053/06 2:51.69 2:45.15
50m: 39.59 100m: 1:21.80 200m: 2:45.15

3. MOLKENS, Darline WST/21089/05 2:51.77 2:58.50
50m: 43.04 200m: 2:58.50

4. MOLKENS, Audrie WST/21090/05 2:54.46 3:09.02
50m: 46.32 100m: 1:34.00 200m: 3:09.02

2004 en eerder

1. KENNIS, Nathalie AZV/21035/02 2:30.36 2:39.03
50m: 36.01 100m: 1:15.83 200m: 2:39.03

2. SEGERS, Nathalie AZK/20190/97 2:39.02 2:44.81
50m: 38.92 100m: 1:20.01 200m: 2:44.81
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2021

Programmanr. 17 Heren, 200m rugslag 2010 en eerder
1/11/2021 - 11:30 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

Gebjr 2009 - 2010

1. GORIS, Ruben BRABO/11289/09 NT 2:41.12
50m: 39.02 100m: 1:20.14 200m: 2:41.12

2. VAN BRUSSEL, Dylano BRABO/11313/09 NT 2:45.21
50m: 39.95 100m: 1:22.08 200m: 2:45.21

3. VAN ESBROECK, Mats AZK/11058/09 NT 2:46.23
50m: 40.23 100m: 1:23.25 200m: 2:46.23

4. D'ESPALLIER, Daan BRABO/11287/09 NT 2:51.09
50m: 41.31 100m: 1:24.94 200m: 2:51.09

5. GEENS, Warre AZK/11050/09 NT 2:53.19
50m: 41.55 100m: 1:25.55 200m: 2:53.19

6. JORISSEN, Quinten AZK/11059/09 NT 3:06.64
50m: 45.39 100m: 1:32.28 200m: 3:06.64

7. WILLEMS, Ruben AZV/11041/10 NT 3:28.29
50m: 50.43 100m: 1:43.12 200m: 3:28.29

Gebjr 2007 - 2008

1. VAN DEN BOSSCHE, Stan BRABO/11252/07 2:23.51 2:26.02
50m: 33.91 100m: 1:11.16 200m: 2:26.02

2. HANNES, Quinten AZV/11043/07 NT 2:59.65
50m: 42.10 100m: 1:28.27 200m: 2:59.65

3. OTTEVAERE, Alexander BRABO/11215/08 3:09.77 3:01.59
50m: 42.48 100m: 1:29.61 200m: 3:01.59

FF VAN DEN EYNDE, Cas BRABO/11219/08 2:49.55

Gebjr 2005 - 2006

1. LAMPO, Olivier BRABO/11148/06 2:33.43 2:31.77
50m: 35.25 100m: 1:13.40 200m: 2:31.77

2. VAN WAELDEREN, Thomas WST/11080/05 NT 2:33.47
50m: 36.90 100m: 1:16.11 200m: 2:33.47

FF CLOSSET, Casimir BRABO/11341/06 NT

2004 en eerder

1. VERSCHUEREN, Siebe BRABO/11264/04 2:07.76 2:08.39
50m: 30.41 100m: 1:02.73 200m: 2:08.39

Programmanr. 18 Dames, 200m vlinderslag 2010 en eerder
1/11/2021 - 11:40 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

1. DE BONT, Sam HOZT/21016/08 NT 2:48.86
50m: 36.90 100m: 1:19.94 200m: 2:48.86

2. ANTHONI, Amelie BRABO/21052/05 NT 3:02.60
50m: 36.87 100m: 1:22.20 200m: 3:02.60
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2021

Programmanr. 19 Heren, 200m vlinderslag 2010 en eerder
1/11/2021 - 11:40 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

1. CLAASSEN, Ilario AZV/11045/07 2:22.10 2:21.01
50m: 29.82 100m: 1:04.44 200m: 2:21.01

2. RAES, Senne BRABO/11170/06 NT 2:25.61
50m: 30.86 100m: 1:07.02 200m: 2:25.61

3. DE WINTER, Yarno BRABO/11144/06 2:33.35 2:37.11
50m: 34.58 100m: 1:13.83 200m: 2:37.11

4. BRACKE, Erno BRABO/11311/05 NT 2:40.31
50m: 32.53 100m: 1:12.40 200m: 2:40.31

Programmanr. 20 Dames, 200m schoolslag 2010 en eerder
1/11/2021 - 11:45 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

Gebjr 2009 - 2010

1. VERSCHUEREN, Louise HOZT/21032/09 3:16.04 3:08.19
50m: 43.17 100m: 1:31.95 200m: 3:08.19

dis VAN DE CLOOT, Elina HOZT/21043/10 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis BALAJI, Yousra BRABO/21402/10 NT
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP of A)

Gebjr 2007 - 2008

1. CORNELISSEN, Anais BRABO/21165/07 2:50.14 2:50.19
50m: 38.11 100m: 1:21.12 200m: 2:50.19

2. GEENS, Wenke AZK/21031/07 3:00.03 3:01.40
50m: 41.25 100m: 1:27.44 200m: 3:01.40

3. ADRIAENSEN, Lore HOZT/21021/08 3:02.94 3:08.75
50m: 42.70 100m: 1:30.66 200m: 3:08.75

4. VAN WAELDEREN, Nele WST/21081/07 3:34.48 3:12.41
50m: 44.27 100m: 1:34.77 200m: 3:12.41

Gebjr 2005 - 2006

FF BOGDANOVA, Natalie ZOLA/21085/05 NT

2004 en eerder

dis LEPAGE, Amelie BRABO/21403/10 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF ALIBALIC, Una ZOLA/21056/04 3:02.96
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2021

Programmanr. 21 Heren, 200m schoolslag 2010 en eerder
1/11/2021 - 11:55 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

Gebjr 2009 - 2010

1. SCHEIPERS, Siebe AZK/11066/09 NT 3:33.03
50m: 49.88 100m: 1:44.27 200m: 3:33.03

2. SWYNGEDAUW, Wout BRABO/11375/10 NT 3:41.40
50m: 49.24 100m: 1:47.74 200m: 3:41.40

3. VAN GINNEKEN, Kamil AZK/11060/09 NT 3:43.19
50m: 53.83 100m: 1:49.75 200m: 3:43.19

4. CLOCKAERTS, Mathis BRABO/11377/09 NT 3:47.43
50m: 49.95 100m: 1:48.49 200m: 3:47.43

5. PAZMANY, Andreas BRABO/11396/10 NT 3:57.73
50m: 50.65 100m: 1:52.71 200m: 3:57.73

dis VAN LOON, Wies AZK/11073/09 NT
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

FF VAN EIJNDHOVEN, Ilyan AZK/11056/09 NT

Gebjr 2007 - 2008

dis VAN DAMME, Xander BRABO/11401/10 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Gebjr 2005 - 2006

1. DE KONINCK, Pieter-Jan ZOLA/11041/06 NT 2:53.66
50m: 38.12 100m: 1:22.12 200m: 2:53.66

2004 en eerder

1. DE MEYER, Niels BRABO/10982/02 2:16.26 2:21.33
50m: 32.79 100m: 1:09.57 200m: 2:21.33

2. TANGHE, Kasper BRABO/11029/04 2:21.20 2:21.69
50m: 32.47 200m: 2:21.69

FF ZERESNAY, Abraham ZOLA/11094/04 3:33.07

Programmanr. 22 Dames, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
1/11/2021 - 12:10 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

1. ZIK Dames 1 1:55.75 1:56.19
FEYEN, Lindsay 05 28.41 TANGHE, Kato 06
MAES, Lili 07 BROECKAERT, Noor 07

2. Azk 1 NT 2:01.41
MOREELS, Nina 06 29.95 VAN LOON, Tess 09
SEGERS, Nathalie 97 VAN HAVENBERGH, Lies 07

3. SVAZ Dames 1 1:45.00 2:03.54
RAVELINGIEN, Kato 03 30.19 CORNELISSEN, Dali 04
PINT, Hanne 92 VAN LIMBERGEN, Luna 03

4. Arendonkse Zwemvereniging 1 2:17.70 2:06.67
CLAASSEN, Alessia 04 28.87 MICHIELSEN, Noor 09
HANNES, Amber 09 KENNIS, Nathalie 02
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2021

Programmanr. 22, Dames, 4 x 50m vrije slag, open leeftijdsgroep

Rang Inschrijftijd Tijd

5. SVAZ Dames 3 2:00.00 2:09.66
BOYKO, Valeria 07 29.26 TEMMERMAN, Elynne 10
VAN ELSEN, Marie 08 D'HOOGHE, Katia 07

6. SVAZ Dames 2 2:00.00 2:15.72
CORNELISSEN, Anais 07 28.39 LOYEZ, Maxine 09
BEERSMANS, Yentl 05 LEPAGE, Amelie

7. Westerlo Swimming Team 1 NT 2:16.01
MOLKENS, Darline 05 35.08 MOLKENS, Audrie 05
VAN WAELDEREN, Nele 07 MEERTS, Kira 07

8. SVAZ Dames 4 1:55.00 2:16.09
ANTHONI, Amelie 05 30.56 BALAJI, Yousra 10
CORNELISSEN, Zita 05 IWENS, Lotte 07

FF Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen 1 NT

Programmanr. 23 Heren, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
1/11/2021 - 12:15 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

1. ZIK Heren 2 1:43.98 1:39.85
DE MEYER, Niels 02 25.38 MAES, Yarn
VAN ROMPAEY, Senne 03 TANGHE, Kasper 04

2. SVAZ Heren 1 1:46.00 1:40.47
RAES, Senne 06 25.83 VERSCHUEREN, Siebe 04
BRACKE, Erno 05 VERVLOET, Ruwen 04

3. SVAZ Heren 2 1:45.00 1:44.93
MARICHAL, Seppe 01 25.75 EL YOUSFI, Yassin 96
PARMENTIER, Maxim 00 BIEREBEECK, Yoshi 95

4. Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen 3 NT 1:49.15
VANHAMEL, Yonas 05 26.47 DE KONINCK, Pieter-Jan 06
BAUWENS, Aron 06 MOORS, Warre 04

5. SVAZ Heren 3 1:48.00 1:52.69
VAN DEN BOSSCHE, Stan 07 27.24 RAVELINGIEN, Tibe 08
DE WINTER, Yarno 06 LAMPO, Olivier 06

6. Arendonkse Zwemvereniging 1 1:48.82 1:53.52
CLAASSEN, Ilario 07 27.17 HAEST, Jelle 01
HANNES, Quinten 07 WILLEMS, Dieter 06

7. Azk 1 2:06.19 1:59.61
VAN GINNEKEN, Warre 07 28.08 VAN LOON, Wies 09
GEENS, Warre 09 FRANCKEN, Tiebe 06

8. Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen 1 NT 2:12.53
LADEWIG, Seth 09 36.07 NAEGELS, Eli 07
ENKHTUVSHIN, Sumber 08 BETTENS, Lucas 10

ZIK Heren 1 2:18.95 2:12.53
D'ESPALLIER, Daan 09 32.52 GORIS, Ruben 09
OTTEVAERE, Alexander 08 VAN BRUSSEL, Dylano 09

dis SVAZ Heren 5 2:00.00
SW 10.14 - na beëindiging van eigen wedstrijd, hinderen van andere zwemmer bij verlaten van het water

CLOCKAERTS, Mathis, PAZMANY, Andreas, VAN DAMME, Elias, BEERSMANS, Thibeau

dis SVAZ Heren 4 2:00.00
SW 10.14 - na beëindiging van eigen wedstrijd, hinderen van andere zwemmer bij verlaten van het water

VAN DAMME, Xander, SWYNGEDAUW, Wout, OPDENBERGH, Merlijn, DE KONING, Ruben


